Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado / PE | CEP 55940-000 | CNPJ 10.150.068/0001-00
Fone: (81) 3642 1031    gabinete.pmc.pe@gmail.com    comunicacao@condado.pe.gov.br     www.condado.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Tribunal

de Contas do Estado de Pernambuco, afim de atender o Item 15 da

Resolução TC nº66 de 04 de dezembro de 2019, ANEXO I,  que não

houve Decreto ou outros instrumentos normativos de limitação de

empenho e movimentação financeira, nos termos do art. 9º da Lei de

Responsabilidade Fiscal durante o exercício de 2019.

Condado, 22 de abril de 2020.

_______________________________
Antonio Cassiano da Silva

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

N
IL

SO
N

 D
E

 M
O

R
A

E
S C

L
E

M
E

N
T

E
, A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4c7eaec1-6b0a-4a78-9610-18e9a1db11ad